

«С.Сейфуллин атындағы Қазақ агротехникалық университеті» КеАК

БЕКІТЕМІН
«С.Сейфуллин атындағы Қазақ агротехникалық университеті» КеАК
Экономика факультетінің деканы
Н.Н.Нурмухаметов



ЭЛЕКТИВТІ ПӘНДЕР КАТАЛОГ

Дайындық бағыты бойынша білім алушыларға арналған 7М041 - «Мемлекеттік және нақты сектор қаржысы»

Білім беру бағдарламасының элективті пәндерінің қысқаша сипаттамасы

БББТ	ББ	Оқыту түрі	Пәннің аты	Пәннің коды	Пәннің нысаны	Компонент	Кредит саны	Дайындық деңгейі	Кафедра	Курс	Академиялық кезең	Пререквизиттер	Постреквизиттер	Пәннің қысқаша мазмұны	Оқу нәтижесі	Балама пәннің атауы
М074 - «Қаржы, банктік және сақтандыру ісі»	7М04105 - «Мемлекеттік және нақты сектордың қаржысы»	Күндізгі (магистратура 2 жыл) триместр	Ғылыми зерттеу негіздері	ONI 5205	БП	Таңдау компоненті	5.0	Магистратур бағыттары бойынша (Ғылыми-педагогикалық)		1	1	Экономикалық теория, Институционалды экономика, Қаржылық менеджмент	Магистрлік жұмысты орындау, болашақ кәсіби қызмет	Пән ғылыми зерттеулердің негізгі принциптері мен әдістерін оқып үйретеді. Ветеринария саласында ғылыми зерттеулер жүргізу бойынша ғылыми-зерттеу және ұйымдастыру-әдістемелік жұмыстарға дайындық талаптарына тұжырымды, зерттеу, зерттеу нәтижелерін тіркеу, әзірлеу мен ұсыныстардың бағалары.	ON 1. Қаржы саласындағы терең білімі мен түсінігін көрсету ON8 Қаржылық шолулар, сараптамалық-талдамалық қорытындылар, есептер мен ғылыми жарияланымдар түрінде талдау және бағалау нәтижелерін ресімдеу.	Қаржылық ғылыми концепциясы
М074 - «Қаржы, банктік және сақтандыру ісі»	7М04105 - «Мемлекеттік және нақты сектордың қаржысы»	Күндізгі (магистратура 2 жыл) триместр	Ішкі және сыртқы мемлекеттік аудит.	VVGA 5210	БП	Таңдау компоненті	5.0	Магистратур бағыттары бойынша (Ғылыми-педагогикалық)	Есеп және қаржы	1	1	Экономика және менеджмент, Экономикалық теория, Институционалды экономика, Қазіргі аграрлық экономика	Магистрлік жұмысты орындау, болашақ кәсіби қызмет	Курс таңдаушыларға мемлекеттік органдар мен олардың ведомстволық бағынашты ұйымдарының қызметін функционалды талдаудың теориялық негіздері бойынша терең білім алуға, стратегиялық мақсаттар мен міндеттерді, оларға қол жеткізу бойынша бағдарламалық құжаттарды іске асырудың тиімділігіне, көрсетілетін мемлекеттік қызметтердің сапасына, сондай-ақ кадрлық, қаржылық, табиғи және өзге де ресурстарды басқаруға баға беруге, мемлекеттік органдар қызметіндегі проблемаларды анықтауға және оларды шешу жолдарын табуға көмектеседі.	ON 1. Қаржы саласындағы терең білімі мен түсінігін көрсету ON 2. Экономикадан мемлекеттік және мемлекеттік емес секторларының қаржыларын, қаржы-несие саласы институттарының қызметін талдау мен реттеудің қазіргі заманғы құралдары мен әдістерін меңгеру ON3 Қаржылық тұрақтылық пен ұзақ мерзімді тұрақтылыққа қол жеткізу үшін ұйымдар қызметінің тәуекелдерін бағалаудың қазіргі заманғы әдістерін қолдану ON5 Қаржы органдарының, қаржы нарығының түрлі институттары мен инфрақұрылымның қызметіндегі проблемаларды анықтау ON6 Проблемаларды тиімді шешу, стратегиялық және басқа іс-қимыл жоспарларын әзірлеу ON8 Қаржылық шолулар, сараптамалық-талдамалық қорытындылар, есептер мен ғылыми жарияланымдар түрінде талдау және бағалау нәтижелерін ресімдеу.	Бизнес-үйдестердің ішкі аудиті
М074 - «Қаржы, банктік және сақтандыру ісі»	7М04105 - «Мемлекеттік және нақты сектордың қаржысы»	Күндізгі (магистратура 2 жыл) триместр	Қаржылық моделдеу	FM 5207	БП	Таңдау компоненті	5.0	Магистратур бағыттары бойынша (Ғылыми-педагогикалық)	Менеджмент және маркетинг	1	2	Экономика және менеджмент, Экономикалық теория, Институционалды экономика, Қазіргі аграрлық экономика	Магистрлік жұмысты орындау, болашақ кәсіби қызмет	Курста әртүрлі күрделілік дәрежесіндегі модельдер құру, практикалық тәжірибені сипаттайтын сандық мысалдар қарастырылған. Курстың құрылымы жапын топтан жекеге, операциялық үлгілерден қаржылық нәтиже мен компанияның құнын талдауға, бірте-бірте күрделі материалды менсеруге мүмкіндік береді. Арылас, бірақ облысты моделдеу кезінде қажетті – ақпараттық технологиялардың эконометриялық әдістері мен мүмкіндіктерін пайдалану құрастары қозғалады.	ON 1. Қаржы саласындағы терең білімі мен түсінігін көрсету ON 2. Экономикадан мемлекеттік және мемлекеттік емес секторларының қаржыларын, қаржы-несие саласы институттарының қызметін талдау мен реттеудің қазіргі заманғы құралдары мен әдістерін меңгеру ON3 Қаржылық тұрақтылық пен ұзақ мерзімді тұрақтылыққа қол жеткізу үшін ұйымдар қызметінің тәуекелдерін бағалаудың қазіргі заманғы әдістерін қолдану ON8 Қаржылық шолулар, сараптамалық-талдамалық қорытындылар, есептер мен ғылыми жарияланымдар түрінде талдау және бағалау нәтижелерін ресімдеу.	Қаржылық жоспарлау

M074 - «Қаржы, банктік және сақтандыру ісі»	7M04105 - «Мемлекеттік және нақты сектордың қаржысы»	Құдізгі (магистратура 2 жыл) триместр	Әлемдік қаржы нарықтары	MFR 5305	КП	Таңдау компоненті	5.0	Магистратур бағыттары бойынша (Ғылыми-педагогикалық)	Есеп және қаржы	1	3	Бағалау қағаздар нарығы	Магистрлік жұмысты орындау, болашақ кәсіби қызмет	Бұл курс әлемдік қаржы нарықтарының қалай жұмыс істейтін туралы бөлек-бөлек білімді ұсынады. Ақшадардың, облигациялардың және опциондардың бағасын анықтау үшін қажетті сандық құралдар пәшімдер қабылдау үшін пайдаланылады. Айырбас бағамдары және валюта бағамдарының ауытқу себептерін түсіну. Әлемдік қаржы нарықтарында тәуекелдерді басқару үшін қолданылатын әдістерді зерделеу.	ON 1. Қаржы саласындағы терең білімі мен түсінігін көрсету ON 2.Экономиканың мемлекеттік және мемлекеттік емес секторларының қаржыларын, қаржы-несие саласы институттарының қызметін талдау мен реттеудің қазіргі заманғы құралдары мен әдістерін меңгеру ON3 Қаржылық тұрақтылық пен ұзақ мерзімді тұрақтылыққа қол жеткізу үшін ұйымдар қызметінің тәуекелдерін бағалаудың қазіргі заманғы әдістерін қолдану ON5 Қаржы органдарының, қаржы нарығының түрлі институттары мен инфрақұрылымының қызметіндегі проблемаларды анықтау	Ауыл шаруашылығының қаржысы
M074 - «Қаржы, банктік және сақтандыру ісі»	7M04105 - «Мемлекеттік және нақты сектордың қаржысы»	Құдізгі (магистратура 2 жыл) триместр	АОК қаржылаңдары және несиелендіруі	FKA 5306	КП	Таңдау компоненті	5.0	Магистратур бағыттары бойынша (Ғылыми-педагогикалық)	Есеп және қаржы	1	3	Қаржылық менеджмент, Банк ісі	Магистрлік жұмысты орындау, болашақ кәсіби қызмет	Агрөнесерісеттік кешен қаржыларын қалыптастырудың теориялық негіздерін зерделеу. АОК жұмыс істеуінің нормативтік-құқықтық негізін және АОК қаржылаңдары мен несиелендірудің мемлекеттік бағдарламаларының мазмұнын зерделеу. ҚазАгро УЕХ АҚ, коммерциялық банктер, кредиттік серіктестіктер, микросенісілік және ливингітік компаниялардың қорғандарылу ерекшеліктерін анықтау	ON 1. Қаржы саласындағы терең білімі мен түсінігін көрсету ON 2.Экономиканың мемлекеттік және мемлекеттік емес секторларының қаржыларын, қаржы-несие саласы институттарының қызметін талдау мен реттеудің қазіргі заманғы құралдары мен әдістерін меңгеру ON3 Қаржылық тұрақтылық пен ұзақ мерзімді тұрақтылыққа қол жеткізу үшін ұйымдар қызметінің тәуекелдерін бағалаудың қазіргі заманғы әдістерін қолдану ON5 Қаржы органдарының, қаржы нарығының түрлі институттары мен инфрақұрылымының қызметіндегі проблемаларды анықтау	Ғылыми жобаларды гранттық қаржылаңдар ру
M074 - «Қаржы, банктік және сақтандыру ісі»	7M04105 - «Мемлекеттік және нақты сектордың қаржысы»	Құдізгі (магистратура 2 жыл) триместр	Қаржылық институттарды басқару (ліберлеу курсы)	UFRK 5307	КП	Таңдау компоненті	4.0	Магистратур бағыттары бойынша (Ғылыми-педагогикалық)	Есеп және қаржы	1	3	Экономикалық теория, Ақша, несиес, банкістер, Банк ісі, Қаржы	Магистрлік жұмысты орындау, болашақ кәсіби қызмет	Пән қаржы институттарының қызметін басқарудың қазіргі заманғы құрылымын, қазақстандық қаржы институттарының жіктелуі мен жұмыс істеуінің заңнамалық бағасын, реттеудің зерттейді Қазақстандық қаржы институттарын басқару саласындағы мемлекеттік саясатқа ерекше назар аударылады. Халықаралық қаржы институттарының ерекшеліктерін және қазақстандық қаржы институттарының даму стратегиясын зерттеу.	ON 2.Экономиканың мемлекеттік және мемлекеттік емес секторларының қаржыларын, қаржы-несие саласы институттарының қызметін талдау мен реттеудің қазіргі заманғы құралдары мен әдістерін меңгеру ON5 Қаржы органдарының, қаржы нарығының түрлі институттары мен инфрақұрылымының қызметіндегі проблемаларды анықтау ON6 Проблемаларды тымд ішену, стратегиялық және басқа іс-қимыл жоспарларын әзірлеу	Қаржылық институттар қызметін басқару (ліберілетілген)
M074 - «Қаржы, банктік және сақтандыру ісі»	7M04105 - «Мемлекеттік және нақты сектордың қаржысы»	Құдізгі (магистратура 2 жыл) триместр	МСФО сәйкес қаржылық есеп	FUSM 6312	КП	Таңдау компоненті	5.0	Магистратур бағыттары бойынша (Ғылыми-педагогикалық)	Есеп және қаржы	2	1	Бухгалтерлік есеп және аудит	Магистрлік жұмысты орындау, болашақ кәсіби қызмет	Ақша қаражаты мен олардың баламаларын есепке алу. Ақшаның уақытына құны. Дебиторлық берешекті және басқа да активтерді есепке алу. Қорларды есепке алу. Негізгі құралдарды есепке алу. Материалдық емес активтердің есебі. Активтердің құныдануы. Ұйымның міндеттемелерін есепке алу. Түсім, кірістер мен шығыстарды таңу. Капитал және резервтер есебі. Қаржылық есептілікті ұсыну.	ON 1. Қаржы саласындағы терең білімі мен түсінігін көрсету ON8 Қаржылық шолулар, сарантамалық-талдамалық қорытындылар, есептер мен ғылыми жарияланымдар түрінде талдау және бағалау нәтижелерін рәсімдеу.	Қаржылық менеджмент (ліберілетілген)
M074 - «Қаржы, банктік және сақтандыру ісі»	7M04105 - «Мемлекеттік және нақты сектордың қаржысы»	Құдізгі (магистратура 2 жыл) триместр	Қаржылық есептілік көрсеткіштерін бағалау.	OPFO 6313	КП	Таңдау компоненті	5.0	Магистратур бағыттары бойынша (Ғылыми-педагогикалық)	Есеп және қаржы	2	1	Қаржы, Бухгалтерлік (қаржылық) есептілік. Қаржылық талдау.	Магистрлік жұмысты орындау, болашақ кәсіби қызмет	Қаржылық есептілікті қалыптастырудың әдістемелік негіздері және қаржылық есептілік көрсеткіштерін бағалау мәселелері бойынша кәсіби тәжірибелерді әзірлеу саласында терең теориялық білімдермен және практикалық дағдылармен қамтамасыз ету. Көрсеткіштерді есептеу әдістемесі мен әдіснамасын түсіну және меңгеру. "Қаржылық есептілікті дұрыс және ұсынуға арналған Тұжырымдамалық негізге" және халықаралық қаржылық есептілік стандарттарына сәйкес қаржылық есептер жасай білу	ON 2.Экономиканың мемлекеттік және мемлекеттік емес секторларының қаржыларын, қаржы-несие саласы институттарының қызметін талдау мен реттеудің қазіргі заманғы құралдары мен әдістерін меңгеру ON6 Проблемаларды тымд ішену, стратегиялық және басқа іс-қимыл жоспарларын әзірлеу ON8 Қаржылық шолулар, сарантамалық-талдамалық қорытындылар, есептер мен ғылыми жарияланымдар түрінде талдау	Халықаралық қаржылық есептілік стандарттары мен аудит

М074 - «Қаржы, банктік және сақтандыру ісі»	7М04105 - «Мемлекеттік және нақты сектордың қаржысы»	Құралдағы (магистратура 2 жыл) триместр	Банктың жеке қызметтері	СНПВ 6211	БП	Таңдау компоненті	5.0	Магистратур бағыттары бойынша (Ғылым-педагогикалық)	Есеп және қаржы	2	1	«Қаржы», «банк ісі», Қаржылық менеджмент», «Кәсіпорын қаржысы», «Инвестицияны қаржыландыру және несиеу»	Магистратур жұмысты орындау, болашақ кәсіби қызмет	Экономиканы дамытудағы жеке банктік қызметтердің ролін түсіну, VIP клиенттер үшін банк операцияларының әкелеген түрлерін ұйымдастыру және олардың банк ресурстарын қалыптастырудың ролін түсіну, банк қызметінің нормативтерін есептеуді жүргізе алу, жеке пайыздық ставкаларды есептеу және белгілеу техникасын, VIP қарыз алушылардың несиеабілеттілігін бағалау тәсілдері қолдана білу, VIP клиенттермен банк операцияларын жүргізу тиімділігін бағалай алу.	ОН 1 Қаржы саласындағы терең білімі мен түсінігін көрсету ОН 2 Экономиканың мемлекеттік және мемлекеттік емес секторларының қаржыларын, қаржы-несие саласы институттарының қызметін талдау мен реттеудің қазіргі заманғы құралдары мен әдістерін меңгеру	Қаржылық есептілікті талдау
---	--	---	-------------------------	-----------	----	-------------------	-----	---	-----------------	---	---	---	--	---	---	-----------------------------

Элективті пәндер каталогы Экономика факультетінің кеңесінде № 31.08.2022 ж. хаттамасымен бекітілген
 Есеп және қаржы кафедрасының меңгерушісі PhD Р.С.Жусупов